

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 3		
Zhotovitel:	HC stav s.r.o, 533 45 Opatovice n/L, Libišany 154			
Investor:	Střední škola zemědělská a ekologická a střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí			
Název akce: „ <i>Stavební úpravy dílen Havlíčkova-II. a III. etapa</i> “				
Způsob odeslání / předání	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
datum: 19.11.2019				
Odkazy	na specifikaci:	NE		
	na výkresy:	ANO		
	na rozpočtové podklady:	ANO		
	na jinou část smlouvy:	NE		
VÍCE PRÁCE:				
- (1) Broušení a doplnění cihelné podlah				
- (2) Výměna ocelových zárubní chodba dílna				
- (3) Vyrovnání nerovností nivelací + 1x penetrace navíc				
- (4) Nové rozvaděče				
- (5) Rozšíření internetové sítě				
- (6) Nové jističe				
- (7) Nátěr soklíků				
-(8) Přesuny hmot				
MÉNĚ PRÁCE:				
-(1) Odečet posuvných dveří JAP do SDK				
-(2) Odečet penetrace, pol. 45 a 115 rozpočtu				
-(3) Odečet soklíků				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele	chyba v PD	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti
(1)	(2) <input checked="" type="checkbox"/>	(3) <input type="checkbox"/>	(4) <input type="checkbox"/>	(5) <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:				
Stanovisko technického dozoru stavby:				
Souhlasí				
.....				
Stanovisko projektanta stavby:				
.....				
Příloha:				
Rozpočet ke ZL č.3 - etapě 2,3				

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 3
Zhotovitel:	HC stav s.r.o.,533 45 Opatovice n/L, Libišany 154	
Změnový list vystavil:	Ing. Havelka	
Datum:	19.11.2019	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>VÍCE PRÁCE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (1) Broušení a doplnění cihelné podlah <i>TDS – práce neuvedeny ve výkazu výměr</i> - (2) Výměna ocelových zárubní chodba dílna - (3) Vyrovnání nerovností nivelací + 1x penetrace navíc <i>TDS – práce neuvedeny ve výkazu výměr. Po odstranění staré dlažby bylo nutno provést nivelaci z důvodu sjednocení savosti povrchů nutná penetrace před nivelací a před pokládkou dlažby</i> - (4) Nové rozvaděče - (5) Rozšíření internetové sítě - (6) Nové jističe - (7) Nátěr soklíků - (8) Přesuny hmot <p>MÉNĚ PRÁCE:</p> <ul style="list-style-type: none"> - (1) Odečet posuvných dveří JAP do SDK - (2) Odečet penetrace, pol. 45 a 115 rozpočtu - (3) Odečet soklíků <i>TDS – sjednocení s etapou 1</i> - (4) Odečty přesunu hmot 		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
	Cena víceprací bez DPH:	143 206,20 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
2 422 956,60 Kč		
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	Ing.Havelka Rostislav	
Datum:	Datum: 19.11.2019	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOU Kostelec nad Orlicí - dílny - cena za broušení cihelné podlahy dílen
Objekt:

Objednatel: SOU Kostelec n/O
 Zhotovitel: HC stav s.r.o., Libišany 154
 Místo: Kostelec nad Orlicí

Zpracoval: Ing. Havelka
 Datum: 14. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV								-923,63	36 389,06	35 465,43	0,348
1 Zemní práce								0,00	457,00	457,00	0,000
221	113106		Rozebrání dlažeb cihelných-velká dílna, bylo nutno doplnit 5m2 dlažby, pro tuto činnost se musel připravit podklad	m2	5,000	91,40	0,00	457,00	457,00	0,000	0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								10 087,62	37 629,71	47 717,33	0,295
014	612315121		Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm-svařovna+dílna přidávaly se tam nové elektrokabely	m2	6,300	914,00	1 517,17	4 241,03	5 758,20	0,041	0,256
014	612315302		Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží-oprava kolem zárubní 1250/1970 mm- dílna-svařovna	m2	1,200	733,00	233,71	645,89	879,60	0,033	0,039
011	62999VKHC1		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou-při broušení podlah dílna	kpl.	1,250	1 250,00	783,50	779,00	1 562,50	0,000	0,000
			0,001 * 1250		1,250						
17	011	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	105,170	-55,70	-1 119,01	-4 738,96	-5 857,97	0,000	0,000
011	633811VKHC2		Broušení nerovností cihelných podlah - diamantem- nerovnosti do 5mm, dělá drážky-dílina	m2	75,000	290,00	4 157,25	17 592,75	21 750,00	0,000	0,000
45	011	633811VKHC3	Broušení nerovností cihelných podlah - kamenem - finální začištění bez drážek-dílina	m2	75,000	315,00	4 515,00	19 110,00	23 625,00	0,000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-12 468,96	-5 937,50	-18 406,46	0,053
013	974031122		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm-dílina přidávaly se kabely	m	90,000	73,60	0,00	6 624,00	6 624,00	0,000	0,000
116	005	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	105,170	-238,00	-12 468,96	-12 561,50	-25 030,46	0,001	0,053
997 Přesun sutě								1 457,71	4 144,50	5 602,21	0,000
006	997006512		Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,275	145,00	4,21	180,67	184,88	0,000	0,000
006	997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	255,000	12,70	0,00	3 238,50	3 238,50	0,000	0,000
013	997013111		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,656	438,00	0,00	725,33	725,33	0,000	0,000
013	997013831		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	1,275	1 140,00	1 453,50	0,00	1 453,50	0,000	0,000
998 Přesun hmot								0,00	95,35	95,35	0,000
011	998011001		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,348	274,00	0,00	95,35	95,35	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV								22 433,86	5 886,73	28 320,59	0,179
715 Izolace proti chemickým vlivům								0,00	2 670,00	2 670,00	0,000
715	715289		Montáž dlažby cihelné-dílina	m2	5,000	534,00	0,00	2 670,00	2 670,00	0,000	0,000
741 Elektroinstalace - silnoproud								17 497,00	6 122,19	23 619,19	0,064
741	741120401		Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)-dílna svařovna	m	90,000	63,60	0,00	5 724,00	5 724,00	0,000	0,000
341	34111094		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2-dílina svařovna	m	90,000	38,30	3 447,00	0,00	3 447,00	0,000	0,023
357	35711734		rozvodnice, vč. osazení jističů-dílina	kus	3,000	4 250,00	12 750,00	0,00	12 750,00	0,013	0,039
741	741320113		Montáž jistič jednopólový nn do 63 A s krytem-výměna jističů -malé nevhodné za větší-36 amperové - hlavní rozvaděč P4	kus	2,000	117,00	0,00	234,00	234,00	0,000	0,000
358	35822623		3-pólový kompaktní jistič 36A	kus	2,000	650,00	1 300,00	0,00	1 300,00	0,001	0,002
741	998741201		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	234,550	0,70	0,00	164,19	164,19	0,000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby								0,00	142,00	142,00	0,000
763	763181812		Demontáž dvoukřídlové kovové zárubně - svařovna	kus	1,000	142,00	0,00	142,00	142,00	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic								-1 041,36	-2 600,73	-3 642,09	0,039
104	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm-dílina	m	27,700	-95,00	-219,66	-2 411,84	-2 631,50	0,000	0,012
105	597	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2-dílina	m2	2,739	-300,00	-821,70	0,00	-821,70	0,010	0,027
			2,49 * 1,1		2,739						
117	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-34,532	5,47	0,00	-188,89	-188,89	0,000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry								5 782,62	-397,67	5 384,95	0,076
783	783901453		Vysátí podlah před provedením nátěru	m2	75,000	12,10	0,00	907,50	907,50	0,000	0,000
776	776121111.1		Penetrace savého podkladu - dvojnásobná na cihelnou podlahu	m2	75,000	64,40	613,50	4 216,50	4 830,00	0,000	0,002
245	24592000		impregnace na ochranu cihelné dlažby- cihelná podlaha materiál-nátěr cihelné dlažby dodaný výrobcem dlažby	litr	30,000	281,00	8 430,00	0,00	8 430,00	0,001	0,030
596	596311		dlažba cihelná-dílina- výměna+doplnění vadné dlažby	kus	5,000	780,00	3 900,00	0,00	3 900,00	0,002	0,012

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOU Kostelec nad Orlicí - dílny - cena za broušení cihelné podlahy dílen

Objekt:

Objednatel: SOU Kostelec n/O

Zhotovitel: HC stav s.r.o., Libišany 154

Místo: Kostelec nad Orlicí

Zpracoval: Ing. Havelka

Datum: 14. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
115	783	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	105,170	-126,00	-7 473,38	-5 778,04	-13 251,42	0,000	0,030
	783	783937161	Krycí dvojnásobný vodou ředitelný nátěr betonové podlahy-soklík dílna	m2	2,490	211,00	312,50	212,89	525,39	0,001	0,001
	776	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy v objektech v do 6 m	%	117,525	0,37	0,00	43,48	43,48	0,000	0,000

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

					195,60	-49,06	146,54	0,001			
118	789	789111260	Ometení nečlenitých zařízení	m2	-34,532	4,43	0,00	-152,98	-152,98	0,000	0,000
	789	789112240	Odmaštění členitých zařízení- zárubně 1250/1970 -1x+ 600/1970-1x	m2	1,200	18,10	0,00	21,72	21,72	0,000	0,000
	789	789311121	Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm	m2	1,200	68,50	0,00	82,20	82,20	0,000	0,000
	246	24629044	hmota nátěrová antikorozní samozákladující na ocelové konstrukce polomatná RAL7035	kg	1,200	163,00	195,60	0,00	195,60	0,001	0,001

HZS Hodinové zúčtovací sazby

1 154,40 22 128,00 23 282,40 0,005

	HZS	HZS2222	DMTŽ + MTŽ přeložky internetového vedení, DMTŽ a osazení nových rozvaděčů, vč. propojení - kabinet + kotelna	hod	24,000	457,00	0,00	10 968,00	10 968,00	0,000	0,000
	341	34121105	kabel sdělovací -přeložka internet	m	72,800	14,00	1 019,20	0,00	1 019,20	0,000	0,004
	IVR	IVR.79720236	Kopos trubka	m	8,000	16,90	135,20	0,00	135,20	0,000	0,002
	HZS	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí-oprava a předělání úchyť vedení ÚT, vč. materiálu a chem. kotvení,úprava trubního vedení k radiátoru v souvislosti s úpravou konzol	hod	19,000	496,00	0,00	9 424,00	9 424,00	0,000	0,000
119	HZS	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný-zpracování dodatku	hod	3,500	496,00	0,00	1 736,00	1 736,00	0,000	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 2 500,00 2 500,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady

0,00 2 500,00 2 500,00 0,000

	000	090001000	Ostatní náklady-doprava nástrojů a zařízení pro broušení	kpl.	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
--	-----	-----------	--	------	-------	----------	------	----------	----------	-------	-------

Celkem

22 664,63 66 903,79 89 568,42 0,532

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SOU Kostelec ZL 3 etapa 3

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 11. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV							33 884,68	18 265,11	52 149,79		1,600
763 Konstrukce suché výstavby							-10 552,00	-1 559,58	-12 111,58		0,063
3	763	763183123	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro dvě křídla šířky do 1650 mm do SDK příčky	kus	1,000	-1 390,00	0,00	-1 390,00	-1 390,00	0,000	0,000
4	553	55331651	pouzdro stavební posuvných dveří dvojitých s protisměrným posunem 700+700mm standardní rozměr	kus	1,000	-10 552,00	-10 552,00	0,00	-10 552,00	0,063	0,063
53	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	-119,420	1,42	0,00	-169,58	-169,58	0,000	0,000
766 Konstrukce truhlářské							1 950,00	791,14	2 741,14		0,016
766		766660011	Montáž dveřních křídel otvirových dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně-dílka-svařovna	kus	1,000	771,00	0,00	771,00	771,00	0,000	0,000
553		55331377	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 125 dvoukřídlá 1250-dílka.svařovna	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	0,00	1 950,00	0,016	0,016
766		998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	27,210	0,74	0,00	20,14	20,14	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic							42 486,68	19 033,55	61 520,23		1,521
771		771121011	Nátěr penetrační na podlahu- v původním rozpočtu etapa 3 byla plánována 1x penetrace. Z technologických důvodů byly dvě penetrace - 1x pod nivelaci, 1x na nivelační stěrku. Druhá penetrace je doúčtována v rámci dodatku-kotelna, WC, kuchyň, chodba kabinet	m2	73,500	48,60	2 002,88	1 569,22	3 572,10	0,000	0,022
771		771151025	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 12 mm- v původním rozpočtu etapa 3 byla plánována do 4 mm, skutečná nerovnost 15 mm - rozdíl 10 mm dorovnan tímto dodatkem	m2	73,500	745,00	40 483,80	14 273,70	54 757,50	0,020	1,499
51	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	583,296	5,47	0,00	3 190,63	3 190,63	0,000	0,000
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	1 488,00	1 488,00		0,000
52	HZS	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- sumarizace + zpracování dodatku č.3	hod	3,000	496,00	0,00	1 488,00	1 488,00	0,000	0,000
Celkem							33 884,68	19 753,11	53 637,79		1,600